

# YENİ MERSİN

Londra, 30 (a.a.) —  
Derne İngiliz ordusu tarafından  
zaptedilmiştir.

Sahibi ve Umum Neşriyat Müdürü <b>FUAD AKBAŞ</b>	Cuma <b>31</b> 2 ei Kânun 1941
İdare yeri Yeni Mersin Basımevi - Mersin	Yıl 13
Sayı: 5 kuruş Telefon No. 82	Sayı 3808

GÜNDELİK SİYASİ HABER FIKIR GAZETESİ

## Yeni Yunan kabinesi yemin etti

### Metaksasın cenazesi Atina katedralına getirildi

Atina, 30 (a.a.) —  
Atina metropolidi saat 9 da umumî karargâh merkezi ne gelerek kabinenin yemin etme merasiminde hazır bulunmuştur. Yemin etme merasimi 40 dakika devam etmiştir. Hükûmet yemin merasiminden sonra derhal içtima etmiştir. Müzakereler öğleden sonra da devam etmekte idi.

General Metaksasın cenazesi öğleden sonra Atina katedralına getirilmiştir. Yunan subay ve erleri gece gündüz bekliyeceklerdir. Atina ahali si katedralin önünden geçerek büyük ölüye karşı son ibtiram rasimesini yapacaklardır.

Atinada derin bir matem mevcuttur. Bütün bayraklar yarıya indirilmiştir. Yeni başveki Koridis General Metaksasın en samimî bir dostudur.

## General Vavel Yunanistanda

Londra, 30 (a.a.) —  
Ortaşark İngiliz başkumandanı general Vavelin Atina ziyareti İngiliz Nil ordusuna karşı itimadının parlak bir misalidir. Şarki Trablugarapta askerî hareketin devam ettiği bir sırada general Vavelin Atinaya gelmesi ancak Nil ordusuna karşı tam bir itimadını göstermektedir.

Vavel Atinada Yunanistan'a yapılacak yardım meselelerini görüşmektedir. Yunanlıların acil ihtiyaçları, tayyare dafı topu ve kışlık elbisedir. Kışlık elbise İtalyanlardan Libyada alınan elbise ile temin edileceği tahmin edilmektedir.

## İngilterenin mukavemeti

### Amerikan yardımı na bağlı

Vaşington 30 (a.a.)  
Havas — Maliye nazırı Morgantav ayan meclisi hariciye encümeninde beyanatta bulunarak İngiltereye yapılacak yardım tesriini teklif etmiş ve İngilterenin karşılaşacağı mali zorluktan bahsederek İngiliz mukavemetinin Amerikan yardımına bağlı olduğunu söylemiştir.

## Almanlar

### Bir takım safhalar dan sonra Şimdi yeni bir safhadan bahsediyorlar.

Londra, 30 (A.A.) —  
Taymis gazetesinin diplomatik muharriri Alman bahriye nazırı amiral Riderin son nutku hakkında şu mütalaları serdetmektedir:

Amiral Rider yeni bir safhanın başlamak üzere olduğunu söylemiştir. Alman askeri zihniyeti safhalarla düşünmektedir. Evvelcede bunlar İngiltere harbi nihai safhaya yaklaştı demişler ve biraz sonra Hitler, Musolini, Peten, İspanyol hariciye nazırı Suer ve Molotofla görüşmeğe başlayınca buna siyasi safha demişler ve bunlardan bir fayda çıkmayınca da deniz altı safhasından bahsetmişlerdir.

Şimdi de bir sükûnet devresinden bahsedilmektedir. Filhakika Alman tahminleri İngiliz ve Yunan muvaffakiyetleri karşısında alt üst olmuştur İngiliz tayyarelerinin Almanyada yaptıkları tahripkâr bombardımanlarda mühim bir amil olmuştur. Alman gazete ve hatipleri bu yeni safhalardan bahsettikleri zaman Hitlerin emrini ifa etmektedirler. Bizde bu suretle Hitlerin vaziyetini öğrenmiş oluruz.

## Hür Fransızlar Cenubi Libyaya girdiler

Londra 30 (A.A.) —  
Hür Fransız umumî karargâhı şu tebliği neşretmiştir: İkinci kânun ayı içinde Çat gölü mıntakasında general Larminanın kumandası altındaki Hür Fransız müfrezeleri Fizana girmişlerdir.

Fransız müfrezeleri Merzuka kadar ilerliyerek İtalyanların tayyare üssünü tahrip etmişlerdir. Düşmana insan ve malzemece mühim zararlar verilmiştir. Birçok İtalyan tayyareleri yerde yatkılmıştır. Müfrez kumandanı Yarbay Düron düşmanın şiddetle müdafaa ettiği bir mevzii zaptederken makul düşmüştür. General Jö Gol emri yevmisinde:

Müfrez kumandanı Doran bütün enerji ve cesaretile kitalarının başında kahramanca ölmüştür. diyor.

## Amerikan Bahriye tezgâhların da grev yasak ediyor

Vaşington, 30 [a.a.]  
Bahriye nazırı Noks mebusan meclisinde yeni bir kanun projesi tevdî edileceğini söylemiştir. Buna nazaran bahri inşaat tezgâhlarında grev yapılması yasaktır.

## Şimalî İtalyada

### Hükümet aleyhine nümayişler yapıldı

Belgrad, 30 [a.a.]  
Royter: Evvelki gün İtalyadan Belgrada gelen yolcular Triyestede Faşist polisleri nümayişçilerin üzerine ateş açtığını ve Milâno ve Torino da nümayişler yapıldığını söylemektedirler. Söylenildiğine göre nümayişler sulh halinde ve Musolini ile Alman milleti aleyhinde yapılmıştır. Nümayişçilerden birkaçı ölmüş ve yaralanmıştır. Po vadisinde de buna benzer nümayişlerle Faşist polis ve gastaponun sıkı faaliyetine rağmen halk memnuniyetsizliği ni izhar etmiştir.

## İtalyan esirleri İngilterede Ziraat işlerinde kullanılacaklar

Londra, 30 [a.a.]  
Parlamento azasından bir zata harbiye nazırı şunları söylemiştir:

İtalyan harp esirlerinden büyük bir kısmı Mısır ve Hindistanda kalacaktır. Aynı zamanda bu esirlerden bir kısmının ziraat işlerinde çalıştırılmak üzere İngiltereye getirilmesi düşünülmektedir.

## Fon Ribentrop Macar Millî müdafaa nazirile görüştü

Berlin, 30 (a.a.) —  
D. N. B. — Hariciye nazırı Fon Ribentrop dün Macar millî müdafaa nazırı Karl Vortayı kabul etmiştir.

## Berlin Sovyet elçiliğinde

Berlin, 30 (a.a.) —  
D. N. B. — Fon Ribentrop dün öğleden sonra Sovyetler Birliği elçiliğinde yapılan resmi kabulde ilk defa hazır bulunmuştur.

## Hitler İngiltereyi istilâya hazırlanıyor

Vaşington, 30 (a.a.) —  
Amerika ordusu Genelkurmay reisi evvelki gün matbuat kongresinde İngilterenin Amerikadan göreceği yardım ile Almanyanın mağlûp olacağını söylemiş ve alınan bütün haberlere göre Hitlerin ilkbaharda İngiltereyi istilâ için bütün hazırlıklarını yaptığını göstermektedir. demiştir.

## İngiliz tayyareleri Napoliye Ve diğer hedeflere şiddetli hücumlar yaptılar

Kahire, 30 (a.a.) —  
Ortaşark İngiliz hava kuvvetleri kumandanlığının tebliği: 27-28 gecesi İngiliz bombardıman tayyareleri Napoli civarında Kopoviyayı bombalamışlardır. Bu hava meydanında yangınlar çıkarılmış ve civarında infilâklar olmuştur. Napoli merkez şimen diğer hattına, gar ve şimendifer iltisak noktalarına yangın ve infilâk bombaları atılmıştır. Aynı gece Katenyaya da hücum edilmiştir. Atılan bombalar hava meydanının cenup kısmındaki binalara isabet etmiş, birçok yangın çıkmış ve yerdeki bir tayyare tahrip edilmiştir. Bundan ma da Koneja hava meydanı da bambalanmış, yangın ve infilâklar olmuştur.

Trablusgarpta hava faaliyeti avel ve devriye uçuşlarına inhisar etmiştir. Derne den Barkaya ricat eden düşman kitaları mitralyöz ateşine tutulmuştur.

## İngiliz ordusu Eritre ve Habeshistanda ilerliyor

Kahire, 30 (a.a.) —  
İngiliz umumî karargâhı tebliği:

İtalyanların Sudan hududundan Eritrenin içine doğru 100 mil çekildikten sonra Agordatta mukavemete karar verdikleri anlaşılmıştır. İngiliz motörlü kıta ve piyadeleri Agordat etrafındaki İtalyan mevzilerini muhasaraya hazırlanmaktadır. Agordat vadisinde İtalyan kuvvetleri daha ileriye atılmışlardır.

Eritrenin cenubuna doğru giden yolda İtalyanlar fevri vaziyettedirler. Bunlar sey yar cüzütamlar tarafından sıkıştırılmaktadır. Bu yol İtalyanların yegâne ricat yoludur.

Nayrabi, 30 (a.a.) —  
Kuvvetli devriye müfrezelerimiz hududu geçerek İtalyan somalisine girmişlerdir. Kitalarımız İtalyanlar tarafından zarıfca karşılanmıştır. Harekât devam etmektedir. 22 Kânunusaniye düşmandan Solobo alınmıştır.

## Tobruk limanı Vapur enkazile doludur

İskenderiye, 30 [a.a.]  
Tobruk limanında San Jorjiyo krovazöründen başka üç mübrir bir büyük şilep ve Ligorya Transatlantigi ile on yedi vapur enkazı bulunmaktadı. Bunlardan başka iki deniz tayyaresi iskeleti de vardır.

## Yunan - İtalyan harbi Merkez cephesinde Kanlı çarpışmalar devam ediyor

### İtalyan mukabil taarruzları muvaffakiyetle tardedildi

Atina, 30 (a.a.)  
95 numaralı Yunan resmi tebliği:

Mevzii mahiyette mahdut harekât olmuştur. Atina, 30 (A.A.) —  
24 Saat zarfında İtalyanlar mukabil taarruzlarına devam etmişlerdir. Çarpışmalar merkezde çok şiddetli olmuştur. Yunanlılar İtalyan mukabil taarruzlarını püskürterek ilerlemişlerdir.

İtalyan mukabil taarruzları dört gün sürmüştür ve şimdi inkişaa uğramıştır. Bunun sebebi İtalyanların çok büyük zayıflığa uğramış olmalarıdır. Şimal cephesinde harekât kar yüzünden durmuştur.

## İngilterede Yeniden silâh altına çağrılanlar

Londra, 30 (A.A.) —  
Dün Kral bir emirname neşretmiştir. Bu emirnameye göre 18, 19 ve 37, 41 yaşlarındaki erkekler silâh altına çağrılmaktadır.

18 - 19 yaşlarındakiler 22 şubatta şubelere müracaat edeceklerdir. Mesai nazırı Britanyanın muharip kuvvetlerine mütemadiyen asker yetiştirmek lazım olduğunu ve bazı hallerde daha yaşlılardan asker lazım olduğunu ve bunlardan bir kısmının tecil edileceğini söylemiş ve yalnız yaş ileri sürülerek tecil hakkı hiç bir kimseye verilmeyecektir.

18 yaşında olanların en son çağrılması muhtemeldir. Askerlikten müstesna meselesinde yeni bir prensip kullanılacak ve bu yeni sisteme göre amele bir takım sınıflara ayrılacaktır. Evvela harp sanayi, vapur inşaatı ve maden işlerinde çalışan amele göz önünde tutulacaktır. demiştir.

İş Nazırının riyasetinde patronlar mümessillerinin işleri rakiyle bir içtima akdedilmiştir. Askerlikten istisna edilecekler hakkında müzakereler ve harbin idamesine ait meseleler tetkik edilmiştir.

## Maltaya yapılan hava taarruzları akim kaldı

Malta, 30 (a.a.)  
Dün sabah öğleden sonra düşman tayyareleri Malta yakınında uçmuşlar fakat sâhilî aşamamışlardır. Adada dört defa hava hücumu işareti verilmiş de düşman hiç birşey yapmaya muvaffak olmamıştır.

## G. Metaksasın ölümü

### Dost Yunanistanda büyük keder tevliht etti.

Ankara 30 (A.A.) —  
Başvekil Metaksasın ölümü bütün paytahta büyük bir keder doğurmuştur. Atina halkı Metaksasın ölümüne inanamak istememektedir. Generalin hayatını kurtarmak için doktorlar büyük gayret sarfetmişler ve oksijen vermişler isede fayda olmamıştır. Halk generalin vahim vaziyetini bilmiyorlardı. Generalin karısı ve iki kızı baş ucundan ayrılmamışlardır. Evvelki gece İngiliz doktoru generale kan nakletmiş ve muvakkat iyilik ölümü göstermiştir. Metaksas bundan sekiz gün evvel boğaz iltihabından müztarip idi isede vazifelerine başlamak üzere idi. Fakat evvelki akşam dört defa ürinezi olmuştur. Bunun üzerine kral ve nazırlar başvekilin vahim vaziyette olduğu anlamışlardır. Atina metropolidi hastanın başucuna gelerek son dini merasimi yapmıştır.

## Amerika Yakında iktisadî harbe giriyor.

Vaşington, 30 [a.a.]  
Amerika devleti iktisadî bir harbe girmek üzere bulunmaktadır. Yakında bütün se nebi mevduatının durdurulması mevzu bahisdir. Bununla bütün Amerika ve eenebi ticaretini kontrol edilecektir. Projenin hazırlandığı zannediliyor.

## Romanyadan çıkacakların Pasaportlarını hükümet vize edecek

Belgrad, 30 [a.a.]  
Royter: General Antoneskonun bir kararnameci mucibince bütün Romen pasaport hamilleri memleketi terk etmeden evvel hükûmete vize için müracaat edeceklerdir. Bu, siyasi pasaportlara da şamilidir. Bununla bazı kimselelerin eenebi memleketlere kaçmasına mani olmak istenilmektedir. Horya Simanın Romanyadan kaçmağa muvaffak olduğuna muhakkak nazarile bakılmaktadır.

General Antonesko Anfloenzadan muztarip bulunmaktadır.

## Halkevi idare heyeti toplantısı

Evvelki gün Halkevi idare heyeti Halkevi reisi B. Süküti Sözenin riyasetinde toplanmış ve Genel Sekreterlikten gelen bazı evrak okunmuş ve bazı kararlar ittihaz edilmiştir.

**Seyhan taşı****Adananın bazı kısımlarını su bastı**

Ankara, (Hususi) — Toroslara, ovaya ve şehrimize fasullarla yağın şiddetli yağmurlar Seyhan nehrinin sularını tabii seviyesinden hayli yükseltmiştir. Seyhan Park ve Yazlık Sinema sular alındadır. Salih Bosna fabrikasının batı kısımlarını yalıtılarak geçen sular, fabrikayı ciddi bir tehdit altına almıştır. Memleket hastanesi, Kız Lisesi ve Beden Terbiyesi binaları, deli deli akan ve daha fazla yükselme istidadı gösteren Seyhanın istila tehlikesine maruz bulunmaktadır. Nafia dairesi suların çevresi içindedir.

Dübbatlar Sekisi civarında inşaatına devam olunan Seyhan Regülâtörünün su içindeki inşaat kısımlarının çukurları sel sularıyla dolmuş, palplanç perdeleri yıkılmıştır. Otdokça sağlam ayaklar üzerine kurulmuş olan servis köprüsünün orta ayaklarını söken sular köprüyü de tahrib ederek büyük maddi zarara sebep olmuştur.

Ovada bazı kısımların da sular hücumuna uğramış olmaları muhtemeldir.

Firtına esnasında kalekapi sında nehir kenarında Çocuk Esirgeme Kurumu yemekhanesinin karşısındaki yazlık lokanta yıkılmıştır.

**Yeni bir Fransız ana yasası tanzim ediliyor**

Vişi, 30 (a.a.)  
Yeni yapılacak olan Fransız anayasasına göre nazırlar devlet reisine şahsen yemin edeceklerdir. Bu yemin şahsi emval ve emlaklarına da şamilidir.

Hangi nazır vazifesine hiyanet ederse devlet reisi kendisinin tayin edeceği usulde muhakeme edecektir. Ve şu cezaları verecektir:  
Siyasi huktan mahrumiyet cezası, müstemlekele sürsün, idareten tevkif, bir kalede hapistir.

Mareşal Peten beyanatında «Tarih bizzat beni muhakeme edecektir.» demiştir.

**Çocuk Esirgeme Kurumu****Bir kostümlü balo tertip ediyor**

Şehrimiz Çocuk Esirgeme Kurumunun şabat nihayetine doğru bir kostümlü balo vereceğini ve bunun için lâzımgelen müsaadenin vilâyet makamından istihsal edildiğini haber aldık.

Kurum idare heyeti bu balonun fevkalâde güzel ve eğlenceli olması için şimdiden lâzımgelen hazırlıklara başlamıştır. Balonun çok iyi bir surette yapılmasına çalışılacağı ve hiç bir fedakârlıktan çekinilmeyeceği de söylenmektedir.

**Hayvan ihracatı**

Şehrimizden Suriye yolüne ve tirene Filistine 502 baş koyun ve 500 baş keçi sevk edilmiştir.

**Halkevinde****Bugün bir konferans verilecek**

Bugün saat 17,30 da vilâyet ilk tedrisat müfettişi İshak Tukar tarafından Halkevi salonunda «Aile terbiyesi» etrafında bir konferans verilecektir.

Çok faydalı olan bu konferansta okuyucularımızın ve halkımızın istifade etmelerini tavsiye ederiz.

**Pasif koruma komisyonu toplandı**

Vilâyet Pasif koruma komisyonu evvelki gün vilâyet encümen salonunda sayın valimiz Sahip Örgenin riyesati altında toplanmış, sığınaklar ve koruma sipirleri hakkında bazı mühim kararlar itilihaz eylemiştir.

**Türk Hava Kurumuna****Nişan yüzüklerini verenler**

Şehrimiz Hava Kurumuna altın nişan yüzükleri teberren devam etmektedir.

Ahiren bayan Zekiye Akça, B. Gani Akça, B. İşalan bayan Süzân İşalan, B. Ovedet Mercan, B. Muharrem Yegin ve bayan Linda Yağın Hava Kurumu idaresine müracaatla nişan yüzüklerini Kurum veznesine teslim eylemişlerdir.

**Güreş minder ve donları geldi**

Cumhuriyet Halk Partisi Genel sekreterliği şehrimiz spor teşekkülüne bir yardım olmak üzere iki güreş minderini ve on iki güreş donu göndermiştir.

**Çivi ve tel ihtiyacı****Tamamen temin ediliyor**

Ankara, (Hususi) — Haber aldığımız göre Ticaret vekâleti yurdumuzun çivi ve tel ihtiyacı ile yakından alakadar olmaktadır. Vekâlet bir taraftan yabancı memleketlerden çivi ve tel getirtmek için müzakerelerde bulunmakta, diğer taraftan da acil ihtiyaçları karşılamak üzere yakın memleketlerden lüzumlu miktarda çivi ve tel telbolunmaktadır. Bu cümleden olarak Bulgaristan dan ilk parti 61 ton çivi telbolunmuştur.

Ticaret Vekâleti bu çivileri amme meseleleri arasında taksim edecektir.

**İthal edilecek kauçuklar**

Haber aldığımız göre Ticaret vekâleti İngiliz komisyonu tarafından getirilmiş ve halen gümrüklerimizde bulunan kauçuklardan 80 ton ham kauçuğun yurdumuza sokulmasına karar vermiştir. Bu kauçuklar ihtiyaç nisbetinde alâkalılara tevzi olunacaktır.

**Ziraat Bankası kambiyo şefliği**

Mersin Ziraat Bankası kambiyo şefliğine Samson Ziraat bankası memurlarından B. Ömer Nafi Pakel tayin edilmiş ve mumailiyle şehrimize gelerek yeni vazifesine başlamıştır.

**B. Emin Epengin terfi etti**

Vilâyetimiz seferberlik müdürü Emin Epenginin gösterdiği liyakat ve çalışkanlığı nazarı dikkate alınarak maaşının 30 liradan 35 liraya artırılmak suretiyle terfi ettirildiği haber alınmıştır.

B. Emin Epengini bu terfinden dolayı tebrik ederiz.

**ilan****Mersin ticaret ve sanayi odasından**

Odamız ticaret sicil defterinin 1030 sıra numarasında ve üçüncü sınıfında mukayyet ve müsecel tuhafiyeye ticaretle meşgul Hayri Tunçbilek tarafından odamıza verilen 29-1-941 tarihli istidada sözü geçen işini 1-1-941 tarihinden itibaren terk ettiğini bildirdiğinden 29-1-941 tarihin de sicil kaydının düşüldüğü ilân olunur. (89)

**ilan****Mersin Askerlik Şubesi Satın Alma Komisyonu Reistliğinden**

Cinsi	Miktarı Ton	Mu. bedeli		İlk teminat		I H A L E			
		Lira	Kr.	Lira	Kr.	Gün	Saat	Şekli	
Arpa	1500	105000	00	7875	00	4-2-941	Salı	10	pazarlık
Nohut	500	70000	00	5250	00	4-2-941	"	11	"
Pirinç	385	117250	00	8793	75	4-2-941	"	12	"
Uç	120	22800	00	1710	00	4-2-941	"	15	"
Balgur	200	48000	00	3600	00	5-2-941	Çarşamba	10	"
K. Fasulya	530	159000	00	11925	00	5-2-041	"	11	"

1 - Askeri ihtiyaçlar için yukarıda yazılı yedi kalem mevad mevzuatları ciheti askeriyeye terketilmek üzere belli gün ve saatlarda Mersin Askerlik şubesi komisyonunca pazarlıkla satın alınacaktır.

2 - İsteklilerin pazarlığa teminatlarıyla birlikte girmeleri.

3 - Fazla bilgi edinmek isteyenlerin Mersin Askerlik şubesi satın alma komisyonuna her zaman müracaatları.

**Ankara****Radyosunda Bugünkü neşriyatı**

CUMA 31 - 1 - 941  
8.00 Program ve memleket saat ayarı  
8.03 Ajans haberleri  
8.18 Müzik : Hafif program (Pl.)  
8.45 Ev kadını — Yemek listesi.  
12.30 Program ve memleket saat Ayarı  
12.33 Müzik:  
Şarkılar  
12.50 AJANS haberleri  
13.05 Müzik:  
Halk türküleri  
13.20 Müzik: Karışık program (Pl.)  
13.00 Program ve Mezaleke saat ayarı  
18.03 Müzik:  
Radyo «Svng» Kuarteti (I. Özgür ve Ateş böcekleri)  
18.30 Müzik  
Fasıl heyeti  
19.00 Müzik;  
Seçilmiş şarkılar  
19.30 Memleket saat ayarı, ve ajans haberleri.  
19.45 Müzik  
Yeni şarkı ve türküler  
20.15 Radyo Gazetesi  
21.45 Temsil  
21.30 Konuşma:  
(İktisad saati)  
21.45 Müzik: Radyo salon orkestrası (Violonist Necip Aşkın idaresinde)  
22.30 Memleket saat ayarı  
Ajans haberleri, Ziraat, Esham - Tahvilât, Kambiyo - Nukut Borsası Fiyat).  
22.45 Müzik radyo salon orkestrası programının devamı.  
23.00 Müzik;  
Cazband (Pl.)  
23.25 Yarınki Program ve kapanış.

**Yeniden kahve yurdumuza sokulacak**

Ankara, (Hususi) — Ticaret Vekâleti, yurdumuzda her hangi bir kahve buhranına meydan vermemek için sipariş edilen kahvelerin gelmesine kadar Mersinde 500 ve İstanbulda 500 ton kahvenin fiyat bakımından bir hal sureti bulunarak yurdumuza sokulmasına karar vermiştir.

**Doktor Aslan**

Hastane caddesi No. 1  
[77] 3-30

**ilan****Mersin Ticaret ve Sanayi Odasından**

Odamız ticaret sicil defterinin 1081 sıra numarasında ve birinci sınıfında mukayyet ve müsecel idhalât ve ihracat ve saire ticaretle meşgul Brazafolli ve şürekâsı Türk limited şirketi) şerikleri tarafından odamıza verilen 29-1-941 tarihli istida ve buna bağlı Mersin Noterliğinden 28-1-941 tarih ve 703 numara ile musaddak feshi şirket mukavelenamesi mucibince yukarıda adı geçen Limited şirketlerinin Mersin şubelerini kapalı olarak muamelâtının tasfiyesine ve tasfiye memurluğunun İlyâ Ney'in tayinine karar verildiği bildirilmiş olmakla keyfiyet 29-1-941 tarihinde tescil edilerek sicil kayıtlarının düşüldüğü ilân olunur.

**(Feshi şirket mukavelenamesi)**

Celsede hazır  
bulunanlar:

Bay Ottavio Brazafolli  
Giuseppe Nahum  
Bay Ziya Esin

Temsil edilen  
sermaye:

T.L. 12000  
T.L. 5000

Yukarıda isimleri yazılı zevat hazır buldukları halde şirket merkezinin bulunduğu İstanbul'da Tahta Kale caddesinde 8-10 numaralı darhanenin birinci katındaki yazıhanede toplandı.

Bu toplantıda şirketin Mersindeki şubesinin kapatılarak muamelâtının tasfiyesine ve tasfiye memuru olarak bay İlyâ Ney'in tayinine karar verildi. 16-1-941

Ottavio Brazafolli namına  
Ziya Esin

Bu suretin, ibraz olunan yine hamiline iade edilen sahifeleri İstanbul üçüncü noterinden 19-4-938 tarih ve 5418 numara mühürlü Brazafolli ve şürekâsı Türk Limited şirketine ait karar defterinin dokuzuncu sahifesinde yazılı karara uygun olduğu tastik kılınır. 17-1-941  
İstanbul birinci noteri

İşbu musaddak surette yazılı olduğu veçhile hissedar bulunduğumuz Brazafolli ve şürekâsı T. Ltd. şirketinin Mersin şubesinin tatil muamele ve tasfiyesine ve tasfiye memuru olarak bay İlyâ Ney'in tayinine dair hissedarlardan bay Ottavio Brazafolli vekili ile bay Ziya Esinin 16-1-941 tarihte verdiği karara iştirakla vaki kararı kabul ettiğimizi beyan eyleyiriz.

Edmon Barbur J.A. Coşkun

No. 703

İşbu karar sureti altındaki imzaların kendilerini tanıdığım Mersinde oturan ve Brazafolli ve şürekâsı T. Ltd. şirketi ortaklarından Edmon Barbur ve Jozef A. Coşkunun olup yanımızda vâzi imza eylediklerinden noter kanununun 49 uncu maddesine göre tastik kılınır.

Mersin Noteri  
Hakkı Başman

[88]

**DEVA Kaşeleri**

Baş, Diş, Grip, Nezle,  
Romatizma

VE SOĞUK ALGINLIĞINI  
DERHAL KESER

**DEVA KAŞELERİNİ**

Her Eczanede Arayınız

(6) 37-90